371. 1417, juny, 8 Testament d'Arnau Perpinyà, mercer de Berga 

372. 1418, febrer,2 Carrer del Call Nou 

373. 1419, agost, 20 Inventari dels deutors del prevere Francesc de Puig 

374. 1419 Testament de Blanca, vídua de Tomàs de Puigsoriguer de St. Llorenç de 

Morunys 

375. 1432, febrer, 27 Vinya al Mercadal. Limita amb el camí que va de Berga a Vilosiu 

376. 1438, abril, 1 Vinya a La Valldan 
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APBerga. Pergamins 

377. 1461 Terra prop de la muralla de Berga. Un dels seus límits és el palau 

d'aquesta vila 

378. 1469, agost, 27 Hort prop el portal d'en Coscollera. Un dels límits és el camí que va a les 

Feixes

379. 1487, abril, 19 Casa i hort al carrer Major 

380. 1488, desembre, 24 Solar al carrer dels Menorets 

381. 1497, juliol, 5 Vinya a Sales. Limita amb el camí que va a les Femades 

382. 1498, febrer, 20 Casa al carrer del Corral. Limita amb el carrer de les Monges. 
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358

1267, febrer, 24. Berga. 

Fundació, per part de Pere de Caors, d'una capella a Berga, dedicada a Sant Pere. 

APBerga. Pergamins sn. 

Noverint universi quod ego Petrus de Caturcio, de Berga, de assensu et voluntate 

venerabile et reverendi Aprilis, Dei gracia episcopi Urgellense et A. de Padrinyano, 

rectoris parrochie sancte Eulalie de Berga, ad honorem Dei omnipotentis et gloriose 

Virgine matris eius et in remissione peccatorum meorum et parentum meorum et omni 

fidelium tam defunctorum quam vivorum, capellam construo in villa Berge ad honorem 

Sancti Petri in cuius nomine altare in eadem volo edificare et per venerabile presbiterum 

eadem deservit.  

Quam dictam capellam meis propriis expensis construam et constructam ego et 

successores mei in perpetuum tenebimus. Et eam heredo sive dono de bonis meis prout 

inferius continetur. Dono eis et concedo ego dictus Petrus per me et omnes meos 

predicte capelle mansum nominatum de Baldius et mansos nominatos de Figueres et 

mansoveriam nominatam de Çasserra que est iuxta mansum de Baldius et mansum 

nominatum de Francs, qui mansi et mansoveriam sunt in parrochia sancte Eulalie de 

Gironela. Item mansum de Çarovira qui est in parrochia de sancte Marie d'Olvan. Item 

mansum nominatum des Feu et mansum nominatum de Sespluga qui sunt in parrochia 

sancti Pauli de Casserris. Item totam illam meam terram nominatam de Pinos que est in 

parrochia sancte Eulalie de Berga et omnes predicti mansi et terre et honores sunt meum